
勝 順

勝 分 負 得 失 差 点 位

0 1 1 0 2 0 7 0

1 0 1 0 1 3 2 0

0 1 0 1 6 1 2 0

0 2 3 1 1 6 1 1

0 7 0 2 0 2 1 1

勝 順

勝 分 負 得 失 差 点 位

4 0 2 0 10 0

0 5 3 0 6 4

0 4 5 0 2 3

0 2 0 3 3 2 1 0

0 10 4 6 0 1

勝：○（３点）　　負：×（０点）　　引き分け：△（１点）　　不戦勝：◎（勝点３点、得点５点）　　不戦敗：●（勝点 ０点、得点-５点）
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２０２３年度　山口県マスターズサッカーリーグ　結果
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日程： ２０２３年度 山口県ﾏｽﾀ-ｽﾞｻｯｶ-ﾘ-ｸﾞ
最終順位
　優勝 0

Ａ1位 ２位
３位 0

D1 ４位
B2位 ５位 0

６位
   (5,6位) C1 ７位 0

８位
A3位 ９位 0

(3,4位) １０位
3位

　 (5位)

B3位

C2

A2位
D2

B1位

A4位

   (9,10位) (7､8位)

B5位
C3

 　(9位) D3 　(7位)

A5位
D4

C4

B4位

Ｃａｂａｌｌｅｒｏｓ 岩国

下位トｰナメント (7位～10位)

防府 ﾔﾝｿﾚｰｽﾞ35

Ａｃ.Ｂｏａ ｓｏｒｔｅ
ﾏｽﾀｰｽﾞ

ｲﾝﾃﾞｨｺﾞ 山口FC

順位決定戦

上位ト-ナメント (１位～6位)

２０２３年度　山口県マスターズ順位決定戦　結果

宇部市役所

ｲﾝﾃﾞｨｺﾞ 山口FC

山口合同ｶﾞｽ ｻｯｶｰ部


